
Atnaujinkite
savo
Toyota

C-HR 2016/09 – 2023/08

Pasiūlymas galioja iki: 2025-12-31  Paveikslėliai yra iliustracinio pobūdžio. Į kainas įskaičiuotas PVM ir montavimo mokestis. Kainos galioja tol, 
kol sandėlyje yra šių aksesuarų. Į lengvojo lydinio ratlankių komplekto kainą neįskaičiuotos padangos ir jų slėgio jutikliai.

ĮPRASTA KAINA

NUOLAIDA

SPECIALI  KAINA

Guminiai kilimėliai
Pilnas komplektas

ĮPRASTA KAINA ĮPRASTA KAINA

NUOLAIDA NUOLAIDA

SPECIALI  KAINA SPECIALI KAINA

ĮPRASTA KAINA

NUOLAIDA

SPECIALI KAINA

Purvasaugiai Bagažinės įklotasNuimamas vilkimo kablys 

1188 € 

330 € 

858 € 

235 € 

74 € 

161 € 

109 € 

42 € 

67 € 

101 € 

28 € 

73 € 

ir laidų komplektas Pilnas komplektas

ĮPRASTA KAINA ĮPRASTA KAINA

NUOLAIDA NUOLAIDA

SPECIALI  KAINA SPECIALI KAINA

Apsauginė galinio 
buferio plokštelė

Tekstiliniai kilimėliai

ĮPRASTA KAINA

NUOLAIDA

SPECIALI KAINA

17 ir 18 colių lenvojo
 lydinio ratlankiai (4 vnt.)Pilnas komplektas. 

111 € 

38 € 

73 € 

145 € 

42 € 

103 € 

1257 € 

383 € 

nuo 889 € 


